
CITTA' di VALDAGNO
Provincia di Vicenza

OGGETTO:  PIANO PER L'ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHIETTONICHE (PEBA) DEL 
COMUNE DI VALDAGNO. PRESA D'ATTO A SEGUITO APPROVAZIONE CON DELIBERA DI C.C. N. 
85 del 24/09/2019

Il Dirigente della Direzione Lavori Pubblici 

PREMESSO che :
– con deliberazione di Giunta Comunale n. 85 del 24/05/2019 si procedeva all'adozione del 

Piano di Eliminazione delle Barriere Architettoniche  (PEBA) del Comune di Valdagno (VI);

– con deliberazione di  Consiglio Comunale n.  85 del  24/09/2019 si  approvava il  PEBA del  
Comune di Valdagno (VI).

CONSIDERATO  che  a  seguito  dell'approvazione  del  PEBA  è  stato  incaricato  il  Dirigente  della 
Direzione Lavori pubblici per tramite del progettista redattore del piano di porre in essere tutti gli  
adempimenti necessari e conseguenti all'approvazione predetta , compreso l'adeguamento degli 
elaborati in conseguenza delle eventuali modifiche introdotte.

PRESO ATTO che lo studio Consylio srl ha provveduto ad inviare con prot. n. 37456–37457– 37458-  
37460–37462-37464-37465 del 03/10/2019 e prot. n. 39630 del 14/10/2019 gli elaborati adeguati  
in conseguenza delle modifiche introdotte in sede di approvazione consigliare delle osservazioni  
accolte per farne parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

  -     ELAB. 1:        Relazione Preliminare 
-  ELAB. 2: Relazione Illustrativa Generale 
-  ELAB. 3: Schede di Rilievo 
-  ELAB. 4: Questionari
-  ELAB. 5: Schede di Progetto
-  ELAB. 6: Quadro generale
-  ELAB. 7: Programma Pluriennale di Attuazione (PPA) 
-  TAV. 1: Inquadramento Territoriale – Individuazione di Edifici e Spazi Urbani Oggetto di 

Analisi 
-  TAV. 2: Stato di Fatto – Edifici e Spazi urbani 
-  TAV. 3: Stato di Fatto – Principali Percorsi 
-  TAV. 4: Stato di Fatto – Principali Fermate 
-  TAV. 5: Progetto – Edifici e spazi urbani 

Originale informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’ art. 21, comma 2, del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82

DISPOSIZIONE N. 236 DEL 28/10/2019



-  TAV. 6: Progetto – Principali percorsi 
  -     TAV. 7:        Progetto – Principali fermate

D I S P O N E 

1. di prendere atto degli elaborati sopra indicati trasmessi  dallo studio incaricato Consylio srl;

2. di trasmettere alla Regione Veneto – Direzione Lavori Pubblici, copia integrale del PEBA;

3. di depositare presso la sede dell'Ente copia integrale del PEBA per la libera consultazione dando 
atto che la sua validità è di 10 anni;

4.  di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato  nella  sezione  Amministrazione 
Trasparente nel rispetto della vigente normativa.

Il Dirigente

Pratica n.° DISLLP-14-2019

Originale informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’ art. 21, comma 2, del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82


		2019-10-28T10:14:46+0100
	Carlo Alberto Crosato




